Universitätsbibliothek Paderborn

**D. Dionysii Carthvsiani, luculenta iuxta ac compendiaria
in Acta apostolorum exegesis siue commentaria**

Dionysius <Cartusianus>

Coloniæ, 1532

VD16 D 1926

Regum. IIII. continet Cap. XXV. Et agitur in eo de casu regni Iuda & Israel propter Regu[m] suorum præuaricationem, De captiuitate populi, Et de subuersione vrbis & templi.

urn:nbn:de:hbz:466:1-38702

D. DIONY. A RICK. CAR.
Regum. IIII. continet Cap. XXV. Et
agitur in eo de casu regni Iuda & Is-
rael propter Regū suorum prævari-
cationem, De captiuitate populi, Et
de subuersione vrbis & templi.

Cap. I.

Omo dei noli despicere animam meam
& animas seruorum tuorum qui mecum
sunt, sed miserearis animæ meæ.

Cap. II.

Vivit de minimus & vivit anima tua, ga-
non derelinquam te, Tullit Helias palliū
suum & percussit aquas, & diuisæ sunt in utrāq[ue] p[ar]tem
Obsecro ut fiat spiritus tuus duplex in me.

Cap. III.

Dixit Heliseus, Adducite mihi psaltem. Cumque ca-
neret psaltes facta est super eum manus domini.

Cap. III.

Incubuit Heliseus super puerū mortuum, & posuit
os suum super os eius, & oculos suos super oculos eius
& manus suas super manus eius, & incurvauit se super
eum, & calefacta est caro pueri & oscitauit septies.

Cap. V.

Nūquid deus regnum vt occidere possim & viui-
ficare.

Cap. VI.

Noli timere, Plures enim nobiscum sunt quam cum
eis.

Cap. VIII.

Quid enim sum seruus tuus canis, vt faciā rem istā
magnam?

Cap. X.

Nunquid est cor tuum rectum cum corde meo, si non
cor meum cum corde tuo?

Cap. XIII.

Proiecerunt latrunculi cadaver in sepulchrum Heli-
sei, qd dum tetigit ossa eius, reuixit homo.

EPITO. EX PARAL. I.

Ezechias confregit serpentem æneum quem fecerat Moyses. Si quidem usque illud tempus filii Israel adolebant ei incensum.

Cap. xix.

Insanisti in me, & superbia tua ascendit in aures meas. Ponam itaque circulum in auribus tuis, & chamum in labiis tuis.

Venit angelus domini nocte & percussit in castris Assyriorum, centum octuaginta quinque milia virorum

Cap. xx.

Oravit Ezechias dicens. Obsecro domine, memento quomodo ambulauerim coram te in veritate & in corde perfecto, & quod placitum est coram te fecerim.

Dixit Ezechias. Bonus sermo quem locutus es dominus sit pax & veritas in diebus meis.

Paralipomenon. I. habet Cap. XXIX

Et describitur in eo genealogia Regis David, & fit recapitulatio electio nis, gubernationis atque gestorum ipsius.

Cap. I.

Vben fuit primogenitus Israelis, sed cum violasset thorum patris sui, data sunt primogenita filii Ioseph.